平成25年2月吉日
ＧＦＧ会員各位様
ＧＦＧ神奈川支部長
　平井　幹二

ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会のお知らせ
拝啓
　久々の離島の釣行を計画しました。ごうごうと流れる潮筋の中で、尾長メジナと豪快な引っ張り合いをしてみませんか。下記の通りの計画です。是非ご参加ください。
敬具
記
場所　　　　　ウド根、新島、式根島周辺
日時　　　　　平成25年3月17日(日)　受付ＡＭ3：00～　納竿PＭ2:00予定
　　　　　　　予備日　3月20日（水）
集合場所　　　下田港魚市場前（黒船ホテル前信号入ったところ）
　　　　　　　喜久丸　０５５８－２３－４５４５
費用　　　　　17000円　　エサ、弁当は各自でご用意ください。

大会ルール　　当日説明

その他　　　　ＧＦＧグッズ、がまかつ製品を使用してください。フローティングベスト、磯靴、帽子は必携です。大会運営上の疑義が生じた場合には、参加役員により決定いたします。

注意点　　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責任は一切負いかねます。（保険の加入は各自。）
出船の決定　　3月16日(土)　PM1:00に行います。荒天などで不明の場合には下記まで問い合わせてください。

大会運営担当　ＧＦＧ神奈川支部　中山　智晴
　　　　　　　ＦＡＸ　042－748－4255　 携帯　090－3225－0717

　　　　　　　（なるべくＦＡＸでお願いします）
参加申込書

3月17日ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会に参加申し込み致します。
氏名                                携帯
氏名                                携帯
　できれば3月10日までにお申し込みください。
予備日の出欠の可否
　１　3月20日も参加可能　　２　参加不可能　　３　未定